
DOVOLENÁ S NÁDECHEM EXOTIKY – délka pobytu 7 dní / 6 nocí 

Dejte své dovolené nový rozměr a objevte kouzlo jedinečné péče s výbornými službami, pestrou stravou a krásnou 

přírodou v resortu Medical Spa v Lázních Bohdaneč. Tento pobyt v sobě propojuje tradiční lázeňskou péči a moderní 

životní styl wellness. Užijete si relaxační procedury s nádechem exotiky, koupele, masáže, pochutnáte si na bohaté 

stravě a volný čas můžete strávit procházkami v rozlehlém lázeňském parku, využít husté sítě cyklostezek s řadou 

atraktivních turistických cílů nebo si zahrát golf v Golf resortu Lázně Bohdaneč.  

Délka pobytu: 7 dní / 6 nocí  

Nástupní den: pondělí - neděle  

Stravování: polopenze výběrového typu bufetovou nebo servírovanou formou. Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

 Pobyt zahrnuje 

• 6x ubytování

• 6x polopenze výběrového typu bufetovou nebo servírovanou
formou

• 1x welcome drink LOVE Crodino (Scavi & Ray Prosecco, Crodino
Biondo, exotické ovoce), alko i nealko varianta

• 1x perličková koupel „Dokonalý odpočinek“ + suchý zábal

• 1x perličková koupel s vůní exotického ovoce + suchý zábal

• 1x aromamasáž částečná s vůní exotického ovoce

• 1x amma masáž

• 1x suchá masážní vana Hydrojet

• volný vstup do bazénu a fyziofitness po celou dobu pobytu

CENA ZA POBYT 7 DNÍ / 6 NOCÍ 

     PAVILON / KATEGORIE 

VEDLEJŠÍ SEZÓNA 

17. 01. – 30. 04., 01. 11. – 31. 12. 2025

HLAVNÍ SEZÓNA 

01. 05. - 31. 10. 2025

DVOULŮŽKOVÝ 
POKOJ 

JEDNOLŮŽKOVÝ 
POKOJ 

DVOULŮŽKOVÝ 
POKOJ 

JEDNOLŮŽKOVÝ 
POKOJ 

OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT 

Medical Spa / KOMFORT 13 690 Kč 16 990 Kč 15 490 Kč 19 390 Kč 

Medical Spa / EXCLUSIVE 14 890 Kč 18 190 Kč 16 690 Kč 20 590 Kč 

CENA POBYTU PRO DOPROVOD KLP / PLP* 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A 11 050 Kč - 12 550 Kč - 

Bílý s balkónem / A 11 350 Kč - 12 850 Kč - 

* pobyt se stravou základního typu, servírovanou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské péči (KLP
/ PLP) při společném ubytování v jenom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče . Pobyt pro doprovod nelze objednat
prostřednictvím online rezervace.

Ceny jsou platné pro rok 2025 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu roku 
vyhrazena.  
Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu ve výši 21 Kč na osobu a noc, který je stanovený vyhláškou města Lázní 
Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při příjezdu na recepci. 

BEZPLATNÉ BONUSY K POBYTU: 

• parkování po celou dobu pobytu

• úschovna kol

• zapůjčení holí na Nordic walking

• 50% sleva na denní Green Fee do
Golf resortu Lázně Bohdaneč




